

**JOJO von And Invest ApS**  
**Østervangsvej 43, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 79 69 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

---

**Jørgen Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 22. oktober 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOJO von And Invest ApS Østervangsvej 43 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 41 79 69 44
	Stiftet: 22. oktober 2020
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 22. oktober - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	HenCon Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.959 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.674 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>22/10 2020</u> <u>- 30/6 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.959</b>
Andre finansielle indtægter	252
Øvrige finansielle omkostninger	-136.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>-148.322</b>
1 Skat af årets resultat	32.648
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.674</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-115.674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.674</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	30/6 2021	22/10 2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.716	0
Andre tilgodehavender	163.832	0
Tilgodehavender i alt	<u>196.548</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	521.876	0
Værdipapirer i alt	<u>521.876</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.702	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>722.126</u>	<u>40.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>722.126</u>	<u>40.000</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-115.674	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-75.674</u>	<u>40.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	787.800	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>797.800</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>797.800</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>722.126</u>	<u>40.000</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-115.674</u>	<u>-115.674</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-115.674</u></b>	<b><u>-75.674</u></b>

**Noter**

	22/10 2020 - 30/6 2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-32.648
	<u>-32.648</u>

	30/6 2021	22/10 2020
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 22. oktober 2020	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen udgør 40.000 kr. fordelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på virksomhedskapitalen.

	Børsnoterede aktier
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	
Dagsværdi 30. juni 2021	521.876
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-95.780
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der er ikke sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2021.

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HenCon Holding A/S, CVR-nr. 28 28 22 22, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.